Lenovo.

Lenovo Legion H600 Wireless Gaming Headset Korvaklapp
Juhtmevaba Mangimine Hall

Brand : Lenovo

Product code: GXD1C98345

Product name : Lenovo Legion H600 Wireless Gaming

Headset

Lenovo Legion H600 Wireless Gaming Headset. Toote tiiiip: Kdrvaklapp. Uhenduvustehnoloogia:
Juhtmevaba. Soovituslik kasutus: Méngimine. Juhtmevaba ulatus: 10 m. Kaal: 320 g. Toote varv: Hall

Toimimine

Toote tulp *

Soovituslik kasutus *
Peakomplekti tulp

Toote varv *

Kasutusnupud

Varvi nimi

Helitugevuse kontroll
Helirdhutase (maksimaalne)
Sisse/valja [Uliti

Sertifikaat

Pesad & liidesed

Uhenduvustehnoloogia *
3,5 mm konnektor
Mikrofonisisend
Sagedusriba

Korvaklapp

Mangimine

Binauraalne

Hall

Multivéti, Helitugevus +, Volume -
Stingray

Nupud

105 dB

J

CB; CE; TUV Mark; cTUVus; FCC; IC;
RCM; NTC; SIRIM; UAE TRA; MIC;
IMDA; NCC; ANATEL; KCC; EAC;
Ukraine SEPRO; Israel MoC;
Thailand NBTC; Vietnam VNTA;
CEC&DOE&NRCan

Juhtmevaba
v

v

2.4 GHz

Pesad & liidesed
Juhtmevaba ulatus
Mikrofon

Mikrofonisisendi naivtakistus
Aku

Aku laadimisaeg

Kdneaeg (ANC sees)
Tootingimused
Kasutamistemperatuur (T-T)
Kaal ja mo6otmed

Kaal

Pakendi andmed

Pakendi laius
Pakendi suigavus
Pakendi kdrgus
Pakendi tulp

Tehnilised andmed

Vastavussertifikaadid

10m

320

2,5h
20h

0-35°C

320¢g

200 mm
195 mm
103 mm
Karp

CE
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