Lenovo.

Lenovo Legion H600 Wireless Gaming Headset Kõrvaklapp Juhtmevaba Mängimine Hall

Brand: Lenovo Product code: GXD1C98345

Product name: Lenovo Legion H600 Wireless Gaming

Headset

Lenovo Legion H600 Wireless Gaming Headset. Toote tüüp: Kõrvaklapp. Ühenduvustehnoloogia: Juhtmevaba. Soovituslik kasutus: Mängimine. Juhtmevaba ulatus: 10 m. Kaal: 320 g. Toote värv: Hall







Toimimine		Pesad & liidesed	
Toote tüüp *	Kõrvaklapp Mängimine Binauraalne Hall Multivõti, Helitugevus +, Volume -	Juhtmevaba ulatus	10 m
Soovituslik kasutus *		Mikrofon	
Peakomplekti tüüp		Mikrofonisisendi näivtakistus	32 Ω
Toote värv * Kasutusnupud		Aku	
Värvi nimi	Stingray	Aku laadimisaeg	2,5 h
Helitugevuse kontroll	Nupud	Kõneaeg (ANC sees)	20 h
Helirõhutase (maksimaalne)	105 dB	Töötingimused	
CB; CE; TUV Mark; C RCM; NTC; SIRIM; UA Sertifikaat IMDA; NCC; ANATEL; Ukraine SEPRO; Israe	√	Kasutamistemperatuur (T-T)	0 - 35 °C
	CB; CE; TUV Mark; cTUVus; FCC; IC; RCM; NTC; SIRIM; UAE TRA; MIC; IMDA; NCC; ANATEL; KCC; EAC; Ukraine SEPRO; Israel MoC; Thailand NBTC; Vietnam VNTA; CEC&DOE&NRCan	Kaal ja mõõtmed	
		Kaal	320 g
		Pakendi andmed	
Pesad & liidesed		Pakendi laius	200 mm
		Pakendi sügavus	195 mm
Ühenduvustehnoloogia *	Juhtmevaba	Pakendi kõrgus	103 mm
3,5 mm konnektor	✓	Pakendi tüüp	Karp
Mikrofonisisend	√ 2.4 GHz	Tehnilised andmed	
Sagedusriba		Vastavussertifikaadid	CE

